herunterladen
Hersteller KEMET
A700X337M004ATE015
Teilenummer A700X337M004ATE015
Hersteller KEMET
Beschreibung ALU POLY SMD 7343 330UF 20% 4V 1
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter A700X337M004ATE015.pdf
A700X337M004ATE015 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von A700X337M004ATE015
Hersteller-Teilenummer A700X337M004ATE015 Kategorie Kondensatoren
Hersteller KEMET Beschreibung ALU POLY SMD 7343 330UF 20% 4V 1
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 4V Art Polymer
Toleranz ±20% Oberflächenmontage Land
Größe -
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x
4.30mm) Serie AO-Cap A700
Ripple Current @ High Frequency 3.9A @ 100kHz Bewertungen -
Verpackung - Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 3 (168 Hours) Hersteller Standard
Vorlaufzeit 40 Weeks
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 125°C Leiter-Abstand -
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Höhe - eingesteckt (max) 0.169" (4.30mm)
ESR (Equivalent Series
Resistance) 15 mOhm detaillierte Beschreibung 330µF 4V Aluminum Polymer Capacitor 2917 (7343 Metric) 15 mOhm
2000 Hrs @ 125°C
Kapazität 330µF Anwendungen General Purpose
A700X337M004ATE015 500 pcs Neu und original auf Lager, A700X337M004ATE015-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für A700X337M004ATE015
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
A700X477M002ATE005 470.UF 2.0V KEMET 500 pcs
A701 ADAPTER CO CLAMP ON DMM OR DIGTL TPI (Test Products International) 500 pcs
A700X227M006ATE010 ALU POLY SMD 7343 220UF 20% 6.3V KEMET 500 pcs
A700X227M2R5ATE015 CAP ALUM POLY 220UF 20% 2.5V SMD KEMET 500 pcs
A700X477M002ATE010 ALU POLY SMD 7343 470UF 20% 2V 1 KEMET 500 pcs
A700X227M006ATE015 CAP ALUM POLY 220UF 20% 6.3V SMD KEMET 500 pcs
A7010M A7010M APEXONE APEXONE 60000 pcs
A7013M A7013M APEXONE APEXONE 7000 pcs
A700X477M002ATE015 CAP ALUM POLY 470UF 20% 2V SMD KEMET 500 pcs
A700X337M002ATE015 CAP ALUM POLY 330UF 20% 2V SMD KEMET 500 pcs
A700X397M002ATE010 CAP ALUM POLY 390UF 20% 2V SMD KEMET 500 pcs
A700X397M002ATE015 CAP ALUM POLY 390UF 20% 2V SMD KEMET 500 pcs
A700X477M002ATE007 CAP ALUM POLY 470UF 20% 2V SMD KEMET 500 pcs
A700X277M002ATE015 CAP ALUM POLY 270UF 20% 2V SMD KEMET 500 pcs
A700X277M004ATE015 CAP ALUM POLY 270UF 20% 4V SMD KEMET 500 pcs
A700X227M004ATE010 CAP ALUM POLY 220UF 20% 4V SMD KEMET 500 pcs
A700X227M004ATE015 CAP ALUM POLY 220UF 20% 4V SMD KEMET 500 pcs
A700X337M004ATE010 CAP ALUM POLY 330UF 20% 4V SMD KEMET 500 pcs
A700X337M002ATE010 ALU POLY SMD 7343 330UF 20% 2V 1 KEMET 500 pcs
A7013G A7013G APEXONE APEXONE 574 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
A700X337M004ATE015 Details PDF